
 

УДРУЖЕЊЕ   ОДБОЈКАШКИХ  
СУДИЈА   СРБИЈЕ  

Теразије 35/II, 11000 Београд 
Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136;  
Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број 30-08/2021  
Београд 23.08.2021. г. 

 

На основу чланова 12, 36 став 1 тачка 8 и 38. став 1. тачка 6. Статута Удружења 
одбојкашких судија Србије и члана 5 и 6 Пословника о раду Председништва УОСС, 
Председништво УОСС је на седници одржаној у просторијама Одбојкашког савеза 
Београда,  Београду 23. августа 2021. г. донело: 

 

О Д Л У К У  
O  ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА КОНТРОЛУ И УНАПРЕЂЕЊЕ СУЂЕЊА  
ЗА ТАКМИЧАРСКУ 2021/2022 ГОДИНУ 

	

Формира се Комисија за Контролу и унапређењe суђења за такмичарску сезону 
2021/2022 у следећем саставу: 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ: БОРИС КОЛАРЕВИЋ из Новог Сада, међународни 
судија, контролор-делегат са листе Банка Поштанска штедионица Суперлиге и Прве лиге 
Србије. 

ЧЛАН: ГОРАН ГРАДИНСКИ из Београда, међународни судија, контролор-делегат 
са листе Банка Поштанска штедионица Суперлиге и Прве лиге Србије. 

ЧЛАН: НЕНАД ДАВИДОВИЋ из Београда, међународни судија, контролор-делегат 
са листе Банка Поштанска штедионица Суперлиге и Прве лиге Србије. 

  

 

Председник УОСС 

  Горан Градински  

 

 

                                                                              


